K1880
Acoplamientos con fuelle metálico en miniatura con cubo de sujeción,
acero inoxidable
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/4
Descripción del artículo/Imágenes del producto
Descripción
Material:
Cubo de acero inoxidable.

Nuestros productos
Acoplamientos con fuelle metálico miniaturizados con cubo de sujeción, acero inoxidable
Referencia Tamaño Momento de torsión
máx.
Nm
Momento de inercia
(gcm²)
Resistencia a la torsión
Nm/rad
Rigidez del muelle
radial
(N/mm)
Rigidez del muelle
axial
(N/mm)
K1880.0050250303 5 0,5 6,2 200 18 10
K1880.0050250404 5 0,5 6,2 200 18 10
K1880.0050250505 5 0,5 6,2 200 18 10
K1880.0050250606 5 0,5 6,2 200 18 10
K1880.0100260303 10 1 7,5 380 31 20
K1880.0100260305 10 1 7,5 380 31 20
K1880.0100260505 10 1 7,5 380 31 20
K1880.0100260506 10 1 7,5 380 31 20
K1880.0100260606 10 1 7,5 380 31 20
K1880.0150260505 15 1,5 18 750 59 15
K1880.0150260506 15 1,5 18 750 59 15
K1880.0150260508 15 1,5 18 750 59 15
K1880.0150260606 15 1,5 18 750 59 15
K1880.0150260608 15 1,5 18 750 59 15
K1880.0150260808 15 1,5 18 750 59 15
K1880.0200380606 20 2 60 1300 21 11
K1880.0200380608 20 2 60 1300 21 11
K1880.0200380610 20 2 60 1300 21 11
K1880.0200380808 20 2 60 1300 21 11
K1880.0200380810 20 2 60 1300 21 11
K1880.0200381010 20 2 60 1300 21 11
K1880.0450411010 45 4,5 220 6500 168 32
K1880.0450411012 45 4,5 220 6500 168 32
K1880.0450411014 45 4,5 220 6500 168 32
K1880.0450411212 45 4,5 220 6500 168 32
K1880.0450411214 45 4,5 220 6500 168 32
K1880.0450411414 45 4,5 220 6500 168 32
K1880.1000471212 100 10 513 8100 120 27
K1880.1000471215 100 10 513 8100 120 27
K1880.1000471219 100 10 513 8100 120 27
K1880.1000471515 100 10 513 8100 120 27
K1880.1000471519 100 10 513 8100 120 27
K1880.1000471919 100 10 513 8100 120 27
K1880
Acoplamientos con fuelle metálico en miniatura con cubo de sujeción,
acero inoxidable
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/4